
PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE

Data: 22/03/2022 15:15:08
Usuário: camilla

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009
Sistema CECAM

Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor Descrição Mod. Lic. Licitação Valor Empenhado Valor Liquidado Valor Pago

Movimentação do dia 08 de Março de 2022

01 - PODER EXECUTIVO
01.11 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
01.11.01 - PROCURADORIA JURIDICA MUNICIPAL
01.11.01.03 - ESSENCIAL À JUSTIÇA
01.11.01.03.92 - REPRESENTAÇAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL
01.11.01.03.92.0002 - GESTÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
01.11.01.03.92.0002.2002 - FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
01.11.01.03.92.0002.2002.33903966 - SERVIÇOS JUDICIÁRIOS
01.11.01.03.92.0002.2002.33903966.011100000 - GERAL

7026 0/0 0  .   .   - 4851 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE S OUTROS/NÃO -2.262,00 -2.262,00 0,000.00       VL. UNIT. 2262.00 VL. TOTAL 2262.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O RECOLHIMENTO DE CUSTAS PARA POSTAGENS DE CARTAS DE
CITAÇAO DIGITAL-PROT.2553/21-PROCURADORIA JURIDICA.

7032 0/0 0  .   .   - 4851 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE S OUTROS/NÃO -6.864,00 -6.864,00 0,000.00       VL. UNIT. 6864.00 VL. TOTAL 6864.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O RECOLHIMENTO DE CUSTAS PARA POSTAGENS DE CARTAS DE
CITAÇAO DIGITAL-PROT.2554/21-PROCURADORIA JURIDICA.

7148 0/0 0  .   .   - 4851 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE S OUTROS/NÃO -9.776,00 -9.776,00 0,000.00       VL. UNIT. 9776.00 VL. TOTAL 9776.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. AO RECOLHIMENTO DE CUSTAS PARA POSTAGEM DE CARTAS DE
CITAÇAO DIGITAL-MEM.50-PROT.2622/21-PROC. JURIDICA.

7235 0/0 0  .   .   - 4851 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE S OUTROS/NÃO -1.144,00 -1.144,00 0,000.00       VL. UNIT. 1144.00 VL. TOTAL 1144.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. AO RECOLHIMENTO DE CUSTAS PARA POSTAGEM DE CARTAS DE
CITAÇAO DIGITAL CONF.MEM.53/21-PROCURADORIA JURIDICA-PROT.2666/21.

7361 0/0 0  .   .   - 4851 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE S OUTROS/NÃO -1.170,00 -1.170,00 0,000.00       VL. UNIT. 1170.00 VL. TOTAL 1170.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. AO RECOLHIMENTO DE CUSTAS PARA POSTAGENS DE CARTAS DE
CITAÇAO DIGITAL CONF. PROT.2676/21.

7362 0/0 0  .   .   - 4851 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE S OUTROS/NÃO -364,00 -364,00 0,000.00       VL. UNIT. 364.00 VL. TOTAL 364.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. AO RECOLHIMENTO DE CUSTAS PARA POSTAGENS DE CARTAS DE
CITAÇAO DIGITAL CONF. PROT.2699/21.

7430 0/0 0  .   .   - 4851 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE S OUTROS/NÃO -1.794,00 -1.794,00 0,000.00       VL. UNIT. 1794.00 VL. TOTAL 1794.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. AO RECOLHIMENTO DE CUSTAS PARA POSTAGENS DE CARTAS DE
CITAÇAO-PROT.2740/21.

7431 0/0 0  .   .   - 4851 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE S OUTROS/NÃO -2.808,00 -2.808,00 0,000.00       VL. UNIT. 2808.00 VL. TOTAL 2808.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. AO RECOLHIMENTO DE CUSTAS PARA POSTAGENS DE CARTAS DE
CITAÇAO-PROT.2741/202-PROC. JURIDICA.

8185 0/0 0  .   .   - 4851 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE S OUTROS/NÃO -2.990,00 -2.990,00 0,000.00       VL. UNIT. 2990.00 VL. TOTAL 2990.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O RECOLHIMENTO DE CUSTAS PARA POSTAGENS DE CARTAS DE
CITAÇAO DIGITAL-MEM.63/21-PROT.2930/21.

8193 0/0 0  .   .   - 4851 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE S OUTROS/NÃO -5.694,00 -5.694,00 0,000.00       VL. UNIT. 5694.00 VL. TOTAL 5694.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. AO RECOLHIMENTO DE CUSTAS PARA POSTAGENS DE CARTAS DE
CITAÇAO-MEM.62/21-PROC. JURIDICA-PROT.2929/21.

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
-34.866,00 -34.866,00 0,00

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
-34.866,00 -34.866,00 0,00

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
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RDC
DIÁLOGO COMPETITIVO

PIRAPORA DO BOM JESUS, 08 de Março de 2022

JOÃO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/O-2

CONTADOR
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